Профсоюз работников
народного образования и науки Российской Федерации
Первичная профсоюзная организация МБДОУ «Детский сад « Вишенка» с.Красное»

ПРОТОКОЛ
 ПРОФСОЮЗНОГО СОБРАНИЯ

от 06.10. 2017 г.                                                                              № 9

  Всего членов Профсоюза, состоящих на учёте в первичной профсоюзной организации МБДОУ « Детский сад « Вишенка» с. Красное»- 25 человек.
  Количество присутствующих на собрании – 23 человек.
  Отсутствут-2 человека ( уважительная причина)
  Председатель собрания – Геращенко Н.Ю.
Повестка дня:
1. Об участии первичной профсоюзной  организации во Всероссийской акции профсоюзов «За достойный труд!» в форме собрания с единой повесткой дня.
Голосовали:
  « за» -23 человека
 « против» - нет
 « воздержались» - нет
1.Слушали:
[bookmark: _GoBack]Геращенко Н.Ю.- председателя  ППО, которая рассказала о целях и задачах Всероссийской акции профсоюзов «За достойный труд».
Выступили:
Парманкулова Т.В., которая ознакомила присутствующих с актуальными требованиями  Общероссийского Профсоюза образования при проведении переговоров (консультаций) с представителями соответствующих органов государственной власти и местного самоуправления.
Постановили:
1. Поддержать Всероссийскую акцию профсоюзов «За достойный труд!»
Голосовали:
  « за» -23 человека
 « против» - нет
 « воздержались» - нет.

Председатель
Первичной профсоюзной организации ______________ Геращенко Н.Ю.